A Comissão Permanente de Licitação poderá relevar omissões ou erros meramente 
formais verificados na documentação e nas propostas, desde que não sejam infringidos 
os princípios da vinculação a Instruções Gerais e da igualdade. 

11.3 – O Valor estimado para prestação de serviço é de R$9.196,00 (nove mil, cento e 
noventa e seis reais). 

Piraí,  22 de setembro de 2017. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

mailto:cmpirai@pirai.rj.leg.br

Câmara Municipal de Piraí 
Estado do Rio de Janeiro 

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: